



SUGAL & DAMANI SHARE BROKERS LTD.,

MEMBER :

National Stock Exchange of India Ltd., Bombay Stock Exchange Ltd.,
Central Depository Services (India) Ltd.,

CIN : L65991TN 1993 PLC 028228

September 2, 2022

**BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
THE CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
1ST FLOOR, NEW TRADING WING,
ROTUNDA BUILDING,
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET,
MUMBAI – 400 001**

SCRIP CODE: 511654

Dear Sirs,

We enclose copy of Newspaper cuttings of 'Trinity Mirror' and 'Makkal Kural' of September 1, 2022 containing publication of Notice of our Annual General Meeting to be held on September 28, 2022.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR SUGAL AND DAMANI SHARE BROKERS LIMITED


Radhika Maheshwari
Digitally signed by
Radhika Maheshwari
Date: 2022.09.02
17:27:59 +05'30'

**RADHIKA MAHESHWARI
COMPANY SECRETARY**

will be held on Thursday, the 29th September 2022 at 10.30 a.m. at the Registered Office of the Company at No.49/23, Bangaru Naicken Street, Mount Road, Chennai-600002.

Place : Chennai
Date : 13.08.2022

By Order of the Board
Director

 **SUGAL & DAMANI SHARE BROKERS LTD.,**
CIN: L65991TN1993PLC028228
'City Center Plaza', (I Floor), No. 7, Anna Salai, Chennai – 600 002

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT Shareholders of the Company may note that in compliance with General Circular issued by The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its latest circular dated May 5, 2022, January 13, 2021, read with circulars dated May 5, 2020, April 13, 2020 and April 8, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), the **29th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on **Wednesday, September 28, 2022 at 11:30 a.m.**

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email addresses are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/furnish their email addresses and mobile numbers with the Company at sugalshare_2008@rediffmail.com and its Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited at sofia@cameoindia.com. The notice of the 29th AGM and Annual Report 2021-22 will also be made available on the Company's website at www.sugalshare.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of e-voting remotely or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM to the shareholders. Shareholders may please note that in terms of aforementioned circulars, the Company will not send physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

BY ORDER OF THE BOARD
FOR SUGAL & DAMANI SHARE BROKERS LIMITED
SD/-

Date: 01/09/2022
Place: Chennai

RADHIKA MAHESHWARI
COMPANY SECRETARY



சுகல் & தமாளி ஷேர் புரோக்கர்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L65991TN 1993PLC 028228

'சி.டி. சென்ட்ரல் பிராண்ட்', (முதல் தளம்), எண்.7, ஆன்னை சாலை, சென்னை - 600 002

அறிவிப்பு

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் (எம்சிஏ) 5 மே, 2022 தேதியிட்ட சமீபத்திய சுற்றறிக்கை மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 மற்றும் மே 5, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 8, 2020 சுற்றறிக்கைகள் (இனி கூட்டாக 'எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்' என குறிப்பிடப்படும்) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, கம்பெனியின் 29வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) கானொலி காட்சி (VC)யிற் ஆடியோ காட்சி முறை மூலம் (OAVM) புதன்கிழமை, 28 செப்டம்பர், 2022 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றின் பின்னணு நகல்கள், கம்பெனி/வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் பின்னஞ்சல் முகவரிகளை முகவரிகளை பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும். பின்னஞ்சல் பதிவு செய்யாமல் பின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் அவர்களின் பின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை வைப்பு பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் அவர்களுடன் தொடர்புடைய வைப்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் அவர்களின் பங்குகளை பின்னணு முறைக்கு மாற்றவும்/ தங்கள் பின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை கம்பெனியின் sugalshare_2008@rediffmail.com என்ற பின்னஞ்சல் முகவரிக்கும், அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின், sofia@cameoindia.com-க்கும் வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 29வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.sugalshare.com-ல் கிடைக்கும்.

பின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் யீது பங்குதாரர்கள் தொலைதூரத்தில் இருந்து அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது வாக்களிக்கும் வாய்ப்பு வழங்கப்படும். பின்னணு முறை, காகித முறையில் பங்குகளை வைத்து அவர்களின் பின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூர பின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் நடைமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளின் அடிப்படையில், வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் காகித நகல்களை பங்குதாரர்களுக்கு கம்பெனி அனுப்பாது என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக

சுகல் & தமாளி ஷேர் புரோக்கர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

தேதி : 01.09.2022

இடம் : சென்னை

ராஜிகா மகேஸ்வரி

கம்பெனி செயலாளர்

No.5/9, Loganathan Street,
Kumaran Nagar Main Road, Peravallur,
Chennai - 600 082.
2. Mr.S.Durai - D2
(S/o.Mr.D.Sudarsanam),
Director, M/s,Guhan Builders &
Promoters Private Limited, No.5, 1Floor,
Redhills Road, Papermills Road,
Kolathur, Chennai - 600 099.
3. Mr.J.Kumar - D3
(S/o.Mr.K.Jayaraman),
New No.16, Old No.22, Kanniyappan
Street, Vetri Nagar,
Peravallur Chennai - 600 082.
4. Mr.S.Shanmugam - D4
(S/o.Mr.S.Soundarajan),
No.1/10, Ground Floor, Indhira
Avenue, Thirupathy Nagar Extension
4th Main Road, Kolathur,
Chennai - 600 099.
5. Mr.K.Jayaraman - D5
(S/o.Mr.B.Krishnan),
New No.16, Old No.22,
Kanniyappan Street, Vetri Nagar,
Peravallur, Chennai - 600 082.
6. Mrs.J.Nagammal De
(W/o.Mr.K.Jayaraman),
New No.16, Old No.22,
Kanniyappan Street, Vetri Nagar,
Peravallur,Chennai600082.

.....எதிர்வாதிகள்
வாதி நிறுவனத்துக்கு தாங்கள்
செலுத்த வேண்டிய நிலுவை
பாக்கித்தொகை வட்டியுடன்
ரூ.10,63,143.00 திருப்பிப்பெற
இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டு
அதன் மீது இறுதி விசாரணை 2209
2022 அன்று காலை 11:00 மணிக்கு
மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடுவா
மன்றத்தில் நடைபெற உள்ளது.
நீங்கள் அன்று நேரில் ஆஜராகத்
தவறினால் இந்த வழக்கு உங்களுக்கு
எதிராக ஒருதலைபட்சமாக முடிவு
செய்யப்படும் என இதன் மூலம்
அறியவும்.

சீட்டு நடுவர்,
வட மற்றும் தென் சென்னை

CHENNAI
RCP No.49 of 2022
Between

S.BANUMATHI
... Applicant /Complainant
And
M/S SIMPCON DEVELOPERS &
8 OTHERS
... Respondents

To
1) M/S SIMPCON DEVELOPERS
No.5/3 Third Cross Street,
First Main Road, New Colony,
Chrompet, Chennai 600 044.
2) PARVATHY AYYAVU,
W/o Late Guruvan Ayyavu,
NO.37/15, Flat No. C,
11th Avenue, Ashok Nagar,
Chennai 600 083.
3) KARAN @ PRABHAKARAN
S/o Late Guruvan Ayyavu,
NO.37/15, Flat No. C,
11th Avenue, Ashok Nagar,
Chennai 600 083.
4) THILAGAVATHY VADIVEL,
D/o Late Guruvan Ayyavu,
NO.37/15, Flat No. C,
11th Avenue, Ashok Nagar,
Chennai 600 083.

Please take note that in above
matter the Hon'ble TNRERA
Single Member Bench, Chennai
has ordered notice to the above
named Respondents 1 to 4
through newspaper publication
returnable by 28.10.2022. Please
make yourself present before the
said the Hon'ble TNRERA Single
Member Bench, Chennai on
28.10.2022 at 10.30 AM either in
person or through your advocate,
failing the matter will be decided
and orders will be passed in your
absence.

M. Vijayanand (Enrl.
No.1026/1994)
Counsel for Applicant /
Complainant

